
در آینده ای نزدیک ناوگان ریلی به سیستم ناوگان اورژانس ۱۱۵ اضافه خواهد شد.

در این فصل شاهد سرما، یخبندان و برف و باران هستیم؛ پس رانندگی باید با احتیاط بیشتری صورت گیرد.
بیشترین جابه جایی و حمل بار از طریق جاده ها صورت می گیرد.طبق آمارهای سازمان بهداشت جهانی، 
به آمار ۲۰ کشته در هر ۱۰۰ هزار نفر رسیدیم و به نُرم جهانی نزدیک شدیم.

در تصادفات ۴۳ درصد رانندگان، ۳۶ درصد سرنشینان و ۲۱ درصد عابران 
جان خود را از دست داده و خودروهای سواری بیشترین تصادفات را به خود 
اختصاص داده اند، افزود: خوشبختانه تصادفات خودروهای عمومی کاهش 
داشته است و مردم باید تلاش کنند که از خودروهای عمومی استفاده کنند.

   

برگزاری بزرگترین رویداد حمل ونقلی کشور؛ هفته آینده 

بریتیش ایرویز بهترین ایرلاین سال ۲۰۱۹ شد 

سه فروند هواپیمای A319 هما فردا راهی تهران می شود   اتمام بازسازی خط قم-ساقه در اردیبهشت 99 

ناوگان ریلی به اورژانس ۱۱۵ اضافه می شود 

دفتر کنترل دارایی های خارجی وزارت خزانه داری آمریکا اعلام کرد یک فرد، ۵ نهاد و دو کشتی مرتبط با ایران را در فهرست تحریم ها قرار داده است. 

به گزارش تین نیوز، در بیانیه وزارت خزانه داری آمریکا، »عبدالحسین خدری« به بهانه ارتباط با سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران در فهرست 
تحریم قرار گرفته است. 

آمریکا همچنین شرکت های »خدمات هوایی گیت ویک«، مستقر در امارات، »خدمات هوایی گومی«، مستقر در چین و شرکت »گردشگری و مسافرتی 
جهان دستینیشنز«، مستقر در دبی را به بهانه ارتباط با شرکت هواپیمایی »ماهان ایر« در فهرست تحریم قرار داده است. 

 شرکت کشتی رانی »خدری جهان دریا«، مستقر در تهران و »راه ابریشم دریایی خدری جهان دریا«، مستقر در عمان دو شرکت دیگر هستند که به 
اتهام ارتباط با آقای خدری تحریم شده اند. 

به علاوه دو کشتی تحت پرچم ایران به نام های »ژنو ۱۱« و »ژنو ۱۲« نیز به اتهام ارتباط با شرکت خدری جهان دریا تحریم شده اند.  

پیمای ایرباس A۳۱9 دست دوم که  سه فروند هوا
اواخر سال گذشته قرار بود به ناوگان ایران ایر ملحق 
شود حال با چند ماه تاخیر، فردا راهی تهران خواهد شد.

به گزارش تین نیوز، روزهای پایانی سال گذشته بود که 
فرزانه شرفبافی مدیرعامل پیشین هواپیمایی جمهوری 
یران »هما« به مناسبت پنجاه و هفتمین  اسلامی ا
سالگرد تاسیس ایران ایر از الحاق سه فروند هواپیمای 
دست دوم A۳۱9 به ناوگان این شرکت خبر داد.

مدیر کل راه آهن قم دلیل بازسازی خط قم-ساقه را 
فرسودگی بیش از حد این خط دانست و گفت: خط 
مذکور سال ۱۳۱۴ احداث شده و تا کنون نوسازی 
نشده است که بر همین اساس بازسازی 8.۲ کیلومتر 
بلاک قم-ساقه در دستور این اداره کل قرار گرفت.

محسن اعتماد افزود: از مزایای این پروژه مهم می توان به 
افزایش سرعت سیر قطارها از ۴۰ کیلومتر به 8۰ کیلومتر، کاهش 
هزینه های تعمیر و نگهداری خط و کمک به حذف گلوگاه های 
ظرفیتی و کاهش زمان سیر قطارهای برنامه ای اشاره کرد.

پیرحسین کولیوند، رئیس سازمان اورژانس کشور سیاوش امیرمکری ، رییس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایرانمحمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی 
آمار ثبت نام شدگان در طرح ملی مسکن بیش از ۱۰۰ هزار نفر بوده است. ثبت نام در این طرح 
در ۱۷ استان و ۲۱8 شهر در حال انجام است.در برخی شهرها میزان پیش بینی ما از تقاضا کمتر 
بوده است و ما باید زمین های جدیدی را پیش بینی کنیم. البته ما دنبال زمین هایی هستیم که 
امکانات زیربنایی لازم را دارد تا تجربه مسکن مهر تکرار نشود.اسلامی 
در پایان گفت: البته حدود ۴۰ درصد از ثبت نام کنندگان شرایط را رعایت 
نکرده و فرم آن ها قرمز است و سایت و بقیه را دچار مشکل می کند. تقاضای 
ما این است کسانی که از امکانات مسکن پیش از این استفاده کرده اند 
در سایت ثبت نام نکنند تا ما بتوانیم به سایر مردم خدمات ارائه کنیم.

 )British Airways( مرکز تحقیقات هوانوردی کاپا به تازگی شرکت بریتیش ایرویز
را به عنوان ایرلاین برتر سال ۲۰۱9 میلادی اعلام کرده است.مرکز تحقیقات هوانوردی کاپا 
)CAPA( به تازگی شرکت هواپیمایی بریتیش ایرویز را ایرلاین برتر سال ۲۰۱9 میلادی 
اعلام و به آن جایزه ای تحت همین عنوان نیز اعطا کرده است. بر اساس گزارشی که در وب 
سایت فاکس بیزینس آمده است، بریتیش ایرویز که بزرگترین شرکت هواپیمایی بریتانیا به 
شمار می رود، به منظور رقابت با سایر ایرلاین های فعال در اروپا و جهان تحولات بی شماری را 
خود ایجاد کرده است پروازهای طولانی و دور، کیترینگ و پذیرایی های کامل و به روزیافته، 

در حاشیه دریای خزر بیش از ۲۰ بندر و پایانه وجود دارد که برای صادرات، واردات 
رند،  ر دا نزیت کالاهای نفتی و غیرنفتی کشورهایی که در اطراف آن قرا و ترا
ئه می دهند.  را ، نگهداری و تخلیه و بارگیری کالا ا خدمات پهلودهی کشتی ها

مجموع عملکرد بنادر کشورهای حاشیه خزر در سال ۲۰۱۴ به مقدار ۴۶ میلیون و ۲۳۶ 
هزارتن بوده است. از این مقدار سهم بنادر جمهوری آذربایجان ۲۶، بنادر قزاقستان ۲۳، 
بنادر ترکمنستان ۱8، روسیه ۱۷، سهم بنادر کشور ما در حاشیه خزر نیز ۱۶ درصد است.

مدیر فرودگاه سمنان با بیان اینکه ساخت ترمینال جدید فرودگاه سمنان به مرحله رشد 
۵۵ درصدی رسیده از افتتاح این پروژه در سال 99 خبر داد.حسین شجاعی با اعلام این 
خبر عنوان کرد: این ترمینال ۱۵۰۰ مترمربع زیربنا دارد و مساحت کلی آن با احتساب 
محوطه سازی ۲۱۰۰ مترمربع است.مدیر فرودگاه سمنان افزود: از اردیبهشت 9۷ 
ساخت ترمینال جدید فرودگاه سمنان آغاز شده و امیدواریم سال آینده به بهره برداری 
برسد. ی همچنین از فراهم شدن مقدمات ساخت جایگاه سوخت گیری هواپیما خبر 
داد و گفت: این طرح با اعتبار استانی اجرا می شود و به مرحله فونداسیون رسیده است.

فرمانده نیروی انتظامی از نصب و راه اندازی بیش از ۲ هزار دوربین ثبت تخلف در جاده  های 
کشور تا پایان امسال خبر داد.سردار اشتری روز چهارشنبه در حاشیه برگزاری رزمایش طرح 
زمستانی ۱۳98 به تجهیز پلیس راهور ناجا اشاره کرد و گفت: پلیس راهور و مجموعه ناجا 
باید از بهترین خودروها برای امدادرسانی و اجرای مأموریت ها استفاده کند. البته اولویت 
ما خودروهای داخلی است و ورود خودروهای خارجی با مجوز ستادکل و وزارت دفاع است. 
پلیس درصدد است تا ناوگان خودرویی و تجهیزات خود را از بهترین تجهیزات و به روزترین 
آنها داشته باشد تا خدمت رسانی به مردم هر چه سریع تر و با دقت بیشتری انجام شود.

شماره سیصد و  شصت وسوم- نسخه آزمایشی -۲۰ آذر ماه ۱۳۹۸
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حمله جدید تحریمی آمریکا به بخش حمل ونقل دریایی و هوایی ایران 

 افتتاح ترمینال جدید فرودگاه سمنان در سال ۹۹ 

 آیا سرمایه گذاری در بنادر شمال توجیه اقتصادی دارد؟ 

۲ هزار دوربین ثبت تخلف در جاده های کشور نصب می شود 

هفتهنامه
راهروشناست

معاون حمل ونقل وزیر راه و شهرسازی از برگزاری چهارمین نمایشگاه حمل ونقل، لجستیک و صنایع وابسته در تاریخ ۲۴ الی ۲۶ آذرماه امسال مصادف با هفته حمل ونقل در محل نمایشگاه های مصلی تهران خبر داد. 

 تدوین طرح جامع، طرح کسب وکار و توسعه ترمینال ها اولویت های مهرآباد ثبت نام بیش از ۱۰۰ هزار نفر در طرح ملی مسکن 

هفتهنامه

تهیه طرح جامع مهرآباد، طرح کسب وکار و توسعه ترمینال ها در یک برنامه میان مدت 
بایستی در دستور کار قرار گیرد.

مهرآباد با سابقه 8۰ سال فعالیت، به عنوان فرودگاه پایتخت تجربه اعزام و پذیرش ۱۷ 
میلیون و ۴۰۰ هزار مسافر و بیش از ۱۴۰هزار نشست و برخاست 

پرواز را در یک سال داشته است.
براساس استانداردهای تعریف شده، این فرودگاه با ۷۰ هزار مترمربع 

فضای ترمینالی بسته به سطح خدمت رسانی از 9 تا۱۳ میلیون 
مسافر در سال را می باید اعزام و پذیرش کند این در حالی است که 

تجربه اعزام و پذیرش بیش از۱۷ میلیون مسافر در سال را داشته 
است.
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